
居室⾯会及び洗濯物交換についてのお知らせ 

医療法⼈社団村⽥会 
介護⽼⼈保健施設ケアパーク茅ヶ崎 

 
平素より当施設にご⽀援を賜り感謝申し上げます。 
現在、感染防⽌のため各種制限など⻑期にわたりご不便をおかけしておりますが、皆様にはご理解ご協⼒をい
ただき誠にありがとうございます。 
この度、⼊所者様のお部屋でのご⾯会とお部屋での洗濯物交換をして頂けるようになりました。 
下記の内容をご確認の上ご協⼒下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

【居室⾯会について】 完全予約制となります。事前に施設にご連絡の上、ご予約下さい。 
 
♦⾯会場所  ： ⼊居者様居室です。該当階にてステーションにお声がけ下さい。  
♦⾯会者   ： 18 歳以上 （18 歳未満の⽅は１階でのご⾯会になります） 

    ♦⾯会者⼈数 ： １組２名以内  （3 名以上の場合は１階でのご⾯会になります） 
   ♦⾯会時間  ： ３０分以内、予約制  

午前 10：00〜 10：30〜 11：00〜  
午後 13：30〜 14：00〜 14：30〜 15：00〜 15：３０〜 

(16：00〜 16：30〜の予約時間は１階でのご⾯会になります) 
※次の予約の⽅が待っていられる為、５分前には⾯会を終了しフロアを降りて下さいます様お願い 
申し上げます。 
♦曜 ⽇   ： 平⽇・⼟曜⽇  

＜⼊浴⽇はご遠慮下さい＞ 
⼊浴⽇ 2Ｆ ⽉曜⽇・⽊曜⽇   

3Ｆ ⽕曜⽇・⾦曜⽇。 
 

但し⼊浴⽇でも、16：00〜 16：30〜のご予約は 1Ｆでのご⾯会が可能です。 
申し訳ありませんが、⽇曜、祝祭⽇は居室でも 1Ｆでもご⾯会はできません。 

 

【洗濯物について】   平⽇・⼟曜・⽇曜・祝祭⽇の 10：00〜19：00 の間となります。 
 

♦18 歳以上１名様まででお願い致します。 
※予約なしで構いませんので、該当階ステーションにお声掛け頂き、居室にて交換をお願い致します 

 
【その他】 

♦⾯会時の⽔分提供は可能ですが施設のルールがあります。詳しくはお問合せください 
♦マスク着⽤・⼿指消毒 
♦施設内の感染対策により、再び⾯会や洗濯物交換の制限をする場合があります 

 《お問い合わせ先》 
介護⽼⼈保健施設ケアパーク茅ヶ崎 

 TEL:0467-40-9001 


